
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº: CT250040 

 

CD2500134 

Contratada: 2.531.678/0001-80 - GREEN HOUSE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA. 

Objeto do Contrato: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de natureza 

continuada, mediante cessão de mão de obra, com dedicação exclusiva, de servente de limpeza diurno e 

noturno, e encarregado de limpeza, sob demanda, conforme descrição especificações técnicas anexas ao 

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 e proposta da CONTRATADA, que integram este contrato 

independentemente de sua transcrição. 

Valor do Contrato: R$ 1.666.551,12 (um milhão seiscentos e sessenta e seis mil quinhentos e 

cinquenta e um reais e doze centavos). 

Data de assinatura: 15/05/2025. 

Vigência: 15/05/2025 até 01/09/2025. 

 

 

 

 


